
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 83/7/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 lipca 2023 r.

w sprawie upoważnienia Pana Dawida Słowika – pracownika referatu praw jazdy
i  ewidencji  kierowców  w  Wydziale  Komunikacji  Urzędu  Miasta  Lublin
do  dokonywania  czynności  z  zakresu  administracji  publicznej  przypisanych
Wydziałowi  Komunikacji Urzędu Miasta Lublin 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) oraz § 25
ust. 1 i § 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Dawida Słowika – pracownika  referatu praw jazdy i ewidencji
kierowców w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Lublin do:

1) podpisywania  pism w  sprawie  żądania  i  wysyłania  akt  kierowców oraz  pism
w sprawie wysyłki oryginałów dokumentów, będących w dyspozycji referatu praw
jazdy i ewidencji kierowców;

2) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów będących w dyspozycji
referatu  praw jazdy i  ewidencji  kierowców,  na wniosek podmiotów,  o  których
mowa w art. 100 ah ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu
drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.);

3) podpisywania  kart  kwalifikacji  kierowcy  w  części  zawartej  w  załączniku
do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 4 kwietnia 2022 r.  w sprawie
wydawania  karty  kwalifikacji  kierowcy  (Dz.  U.  poz.  742)  poprzez  wskazanie
organu wydającego;

4) unieważniania zwróconych praw jazdy;

5) podpisywania wezwań do stawienia się w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta
Lublin.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w referacie praw jazdy i ewidencji
kierowców w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 68695/07/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Traci  moc  zarządzenie  nr  137/8/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
30 sierpnia  2018  r.  w  sprawie  upoważnienia  Pana  Dawida  Słowika  –  pracownika
referatu  praw jazdy i  ewidencji  kierowców w Wydziale  Komunikacji  Urzędu Miasta
Lublin do dokonywania czynności z zakresu działania Wydziału Komunikacji Urzędu
Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 68695/07/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) podpisywania pism w sprawie żądania i wysyłania akt kierowców oraz pism w sprawie wysyłki oryginałów dokumentów, będących w dyspozycji referatu praw jazdy i ewidencji kierowców;
	2) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów będących w dyspozycji referatu praw jazdy i ewidencji kierowców, na wniosek podmiotów, o których mowa w art. 100 ah ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.);
	3) podpisywania kart kwalifikacji kierowcy w części zawartej w załączniku do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie wydawania karty kwalifikacji kierowcy (Dz. U. poz. 742) poprzez wskazanie organu wydającego;
	4) unieważniania zwróconych praw jazdy;
	5) podpisywania wezwań do stawienia się w Wydziale Komunikacji Urzędu Miasta Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

